Дело № 02-0063/14/2017

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

01 марта 2017 года мировой судья судебного участка №14 Ленинского судебного района города Севастополя Селивёрстова Е.Д.,

при секретаре – Лысенко Ю.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севэлектроавтотранс им. А.С. Круподерова» к Сафонову Д.В. о взыскании задолженности по ученическому договору, -
Руководствуясь ст.ст. 39, 56-57, 88-98, 194-199 ГПК РФ, мировой судья –

         Р Е Ш И Л :

Исковые требования - удовлетворить.

Взыскать с Сафонова Д.В. в пользу Государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севэлектроавтотранс им. А.С. Круподерова» сумму задолженности в размере 40254,00 руб., государственную пошлину в размере 1407,62 руб. руб., а всего 41661,62 руб.

Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка № 14 Ленинского судебного района города Севастополя в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья - (подпись)
Решение вступило в законную силу 04 апреля 2017 года.
Согласно оригиналу:

Мировой судья судебного участка № 14

Ленинского судебного района гор. Севастополя                              Е.Д.Селивёрстова